ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ

РЕШЕНИЕ

7 июня 2012 года № 3  город Пекин

Об утверждении Программы сотрудничества государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества в борьбе с терроризмом,

сепаратизмом и экстремизмом на 2013-2015 гг.

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

решил:

Утвердить Программу сотрудничества государств-членов Шанхайской

организации сотрудничества в борьбе с терроризмом, сепаратизмом и

экстремизмом на 2013-2015 гг. (прилагается*).

Президент

Республики Казахстан

 Президент

Российской Федерации

Председатель

Китайской Народной  Республики

 Президент

Республики Таджикистан

Президент

Кыргызской Республики

 Президент

Республики Узбекистан

*приложение не публикуется